
Uchwała Nr 104/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17

listopada 2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-11-17

Numer

uchwały
104/2003

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w

miejscowości Czernice Borowe na rzecz Gminy Czernice Borowe

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 67/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia 2003 r. w sprawie wyrażenia zgody na

dokonanie darowizny nieruchomości położonej w miejscowości Czernice Borowe na rzecz Gminy Czernice Borowe, § 1

otrzymuje brzmienie:

"§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Województwa Mazowieckiego na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Czernice

Borowe nieruchomości zabudowanej budynkiem byłego Ośrodka Zdrowia, położonej w miejscowości Czernice Borowe,

oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym Czernice Borowe jako działka 384/13 o powierzchni 4310 m2,

uregulowanej w księdze wieczystej KW nr 32998 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Przasnyszu, stanowiącej własność

Województwa Mazowieckiego na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 18/W/02 z dnia 2 lipca 2002 r.".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W uchwale Nr 67/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia 2003 r. podany został numer księgi

wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ciechanowie, który w czasie komunalizacji prowadził księgę wieczystą dla

nieruchomości w Czernicach Borowych.

Po skierowaniu projektu powyższej uchwały na posiedzenie Sejmiku, Departament Nieruchomości i Infrastruktury otrzymał

informację o nadaniu księdze nowego numeru, w związku z przeniesieniem jej do Sądu Rejonowego w Przasnyszu.

W związku z powyższym należy skorygować numer księgi w uchwale Sejmiku.

Uchwała nie wywoła skutków finansowych dla budżetu Województwa.

Uchwała Nr 67/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia 2003 roku (Tekst jednolity)

POWIĄZANE



Uchwała Nr 67/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia 2003 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 17.11.2003 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


